
Olga Kelnarová
Tel.: +420 775 322 431
E-mail: olga.kelnarova@dachi.cz

Číslo nabídky: 19666
black-reality.cz/reality/84304/

 

Prodej domu o dispozici 5+1, 128 m2 s pozemkem
629 m2 v obci Domašov nad Bystřicí
Dlouhá, Domašov nad Bystřicí, Olomouc
2 439 150 Kč
Představujeme Vám krásnou chalupu pro větší rodinu o dispozici 5+1, 128 m2 s pozemkem o výměře 629 m2 ve
vyhledávané lokalitě Domašov nad Bystřicí. Nachází se v Olomouckém kraji ve známém zalesněném údolí říčky Bystřice,
které díky svému prostředí v srdci Nízkého Jeseníků je častým cílem pro lyžaře, cyklisty nebo pěší výlety. Chalupa je
dvoupodlažní - stavba pro rodinnou rekreaci, částečně podsklepená, který se rozléhá na krásném rovinatém pozemku o
výměře 629 m2 na jehož konci najdeme malebný potůček. Jedná se o udržovanou chalupu v dobrém stavu s vnitřní užitnou
plochou 110 m2 se smíšeného zdiva na kamenných základech. Dům si mohou noví majitelé zmodernizovat dle svých
vlastních představ a nápadů a následně užívat k celoročnímu bydlení. V přízemí se nachází chodba, koupelna s el. bojlerem,
sprchovým koutem a WC, kuchyně, velký obytný prostor s krbovými kamny a dostatkem místa pro velkou rodinu a další 2
pokoje. Po schodišti se dostaneme do obytného podkroví, kde jsou dvě ložnice na spaní pro více osob. Chalupa je napojena
na elektřinu a pro větší komfort užívání i na obecní vodovod. Hlavním zdrojem vytápění jsou krbová kamna s výměníkem
tepla do radiátorů. V pokojích jsou pak na přitápění další dvoje kamna Petra. Kanalizace je řešena trativodem. Objekt se
nachází v naprosto klidné, slepé uličce se skvělým dojezdem po asfaltové komunikaci přímo k domu. Parkovaní na vlastním
pozemku nebo před domem. Na dům je napojená hospodářská část a sklad, kde najdeme vše potřebné k provozu. Toto
krásné místo pro život Vám nabídne nejen celoroční sportovní a rekreační vyžití, ale také obec s dobrou občanskou
vybaveností včetně školy, školky, obchodu a skvělou dostupnost do Olomouce. Místo, kde čas plyne jinak, kde vládne klid a
harmonie. V ceně chalupy je také veškeré vybavení.

http://www.black-reality.cz/reality/84304/

